ОБРАЗЕЦ № 1 для родителей несовершеннолетних детей (2 стр.)

                                                                           Директору МАУ СШ УГО
                                                                           Косулину Борису Владимировичу
							    От __________________________
							                       (Ф.И.О. родителя, законного представителя,
                                                                                                                                                                   уполномоченного лица)
 						               ____________________________
                                                                                (паспортные данные: серия, номер, дата выдачи)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ____________________________________
                                                                                                                                               (Ф.И.О. ребенка)
«__ »_______ _______ года рождения, __________________________________
                (дата рождения)                                    (серия, номер, дата выдачи документа удостоверяющего личность ребенка)
____________________________________________________________________________________________________________________
                                                                      (кем выдан документ удостоверяющий личность ребенка)
обучающегося школы № ___________, класса «______» в муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа» Уссурийского городского округа на отделение _________________ этап подготовки _________________
                                                                                  (вид спорта)                                                                                    (СОЭ, ЭНП, ТЭ, ЭССМ)
к тренеру __________________________________________________________
                                                                                                              (Ф.И.О. тренера)

                                                               «___» _______ 20__ г. /_______________
                                                                                                                                   (дата)                                                          (подпись)

АНКЕТА

Фактический адрес проживания ребенка ________________________________
Ф.И.О. матери ______________________________________________________
Телефон матери_____________________________________________________
Ф.И.О. отца ________________________________________________________
Телефон отца_____________________________________________________
E-mail ___________________________________________________________

Ознакомлен (а) со следующими документами:

- Федеральный стандарт спортивной подготовки по виду спорта каратэ
Утвержденный Приказом Министерства спорта РФ от 20.09.2017 г. № 813

                                                                    ___________ /____________________
                                                                                                                                      (дата)                                             (подпись)

[bookmark: _GoBack]- Правила вида спорта каратэ, утвержденные Приказом Министерства спорта РФ от 22.06.2017 г. № 565
                                                                    ___________ /____________________
                                                                                                                                      (дата)                                             (подпись)

- Общероссийские антидопинговые правила, утвержденные Приказом Министерства спорта РФ от 09 августа 2016 года № 947.

                                                                     ___________ /____________________
                                                                                                                                      (дата)                                             (подпись)

- Локальными нормативными актами МАУ СШ УГО

                                                                     ___________ /____________________
                                                                                                                                      (дата)                                             (подпись)

Согласен(на) на участие моего ребенка в процедуре индивидуальных испытаний. С порядком и условиями прохождения индивидуального отбора ознакомлен(на) и согласен(на).

                                                                     ___________ /____________________
                                                                                                                                      (дата)                                             (подпись)

Дополнительные сведения о поступающем (отметить ⅴ):
□   из многодетной семьи;
    □   из малообеспеченной семьи;
     □   с единственным родителем;
□   сирота;
□   остался без попечения родителей (передали на воспитание в семью);
□   к вышеуказанным категориям не относится.

___________________________________/_____________/_______________
                                               (Ф.И.О. полностью)                                                           (дата)                                        (подпись)

ОБРАЗЕЦ № 2 для совершеннолетних занимающихся

    Директору МАУ СШ УГО
                                                                           Косулину Борису Владимировичу
							    От __________________________
							                                                        (Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня ____________________________________________
                                                                                                                                               (Ф.И.О. ребенка)
«__ »_______ _______ года рождения, __________________________________
                (дата рождения)                                         (серия, номер, дата выдачи документа удостоверяющего личность)
____________________________________________________________________________________________________________________
                                                                           (кем выдан документ удостоверяющий личность)
Фактический адрес проживания _______________________________________
в муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа» Уссурийского городского округа на отделение _______________________________________
                                                                                                                                                             (вид спорта)
этап подготовки ____________________________________________________
                                                                                                                              (ТЭ, ЭССМ)
к тренеру __________________________________________________________
                                                                                                              (Ф.И.О. тренера)

Ознакомлен(а) со следующими документами:

- Федеральный стандарт спортивной подготовки по виду спорта каратэ
Утвержденный Приказом Министерства спорта РФ от 20.09.2017 г. № 813

                                                                    ___________ /____________________
                                                                                                                                      (дата)                                             (подпись)

- Правила вида спорта каратэ, утвержденные Приказом Министерства спорта РФ от 22.06.2017 г. № 565
                                                                    ___________ /____________________
                                                                                                                                      (дата)                                             (подпись)

- Общероссийские антидопинговые правила, утвержденные Приказом Министерства спорта РФ от 09 августа 2016 года № 947.

                                                                     ___________ /____________________
                                                                                                                                      (дата)                                             (подпись)

- Локальными нормативными актами МАУ СШ УГО

                                                                     ___________ /____________________
                                                                                                                                      (дата)                                             (подпись)

Согласен(на) на участие в процедуре индивидуальных испытаний.              С порядком и условиями прохождения индивидуального отбора ознакомлен(на) и согласен(на).

                                                                     ___________ /____________________
                                                                                                                                      (дата)                                             (подпись)

_________________________________ /____________ /_________________
                                              (Ф.И.О. полностью)                                                      (дата)                                      (подпись)